
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - ROSSANO
CORSI RECUPERI SETTEMBRE 2020

ORARIO CLASSE   -   1 CLASSI PRIME INGLESE  (9:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

9.00

10.00

11.00

12.00

INGLESE
MARTILOTTI

INGLESE
MARTILOTTI

INGLESE
MARTILOTTI

INGLESE
MARTILOTTI

INGLESE
MARTILOTTI

INGLESE
MARTILOTTI

INGLESE
MARTILOTTI

INGLESE
MARTILOTTI

INGLESE
MARTILOTTI
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - ROSSANO
CORSI RECUPERI SETTEMBRE 2020

ORARIO CLASSE   -   1 CLASSI PRIME ITALIANO  (9:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

9.00

10.00

11.00

12.00

ITALIANO
CAMPANA GRAZIA

ITALIANO
CAMPANA GRAZIA

ITALIANO
CAMPANA GRAZIA

ITALIANO
CAMPANA GRAZIA

ITALIANO
CAMPANA GRAZIA

ITALIANO
CAMPANA GRAZIA

ITALIANO
CAMPANA GRAZIA

ITALIANO
CAMPANA GRAZIA

ITALIANO
CAMPANA GRAZIA
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - ROSSANO
CORSI RECUPERI SETTEMBRE 2020

ORARIO CLASSE   -   1-2 BIENNIO MATEMATICA  (9:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

9.00

10.00

11.00

12.00

MATEMATICA
ROMANO MARIA GIOVANN

MATEMATICA
ROMANO MARIA GIOVANN

MATEMATICA
ROMANO MARIA GIOVANN

MATEMATICA
ROMANO MARIA GIOVANN

MATEMATICA
ROMANO MARIA GIOVANN

MATEMATICA
ROMANO MARIA GIOVANN

MATEMATICA
ROMANO MARIA GIOVANN

MATEMATICA
ROMANO MARIA GIOVANN

MATEMATICA
ROMANO MARIA GIOVANN
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - ROSSANO
CORSI RECUPERI SETTEMBRE 2020

ORARIO CLASSE   -   3 CLASSI TERZE INGLESE  (9:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

9.00

10.00

11.00

12.00

INGLESE
FORMOSO

INGLESE
FORMOSO

INGLESE
FORMOSO

INGLESE
FORMOSO

INGLESE
FORMOSO

INGLESE
FORMOSO

INGLESE
FORMOSO

INGLESE
FORMOSO

INGLESE
FORMOSO
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - ROSSANO
CORSI RECUPERI SETTEMBRE 2020

ORARIO CLASSE   -   3 CLASSI TERZE ITALIANO  (9:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

9.00

10.00

11.00

12.00

ITALIANO
MACCARRONE ANT.

ITALIANO
MACCARRONE ANT.

ITALIANO
MACCARRONE ANT.

ITALIANO
MACCARRONE ANT.

ITALIANO
MACCARRONE ANT.

ITALIANO
MACCARRONE ANT.

ITALIANO
MACCARRONE ANT.

ITALIANO
MACCARRONE ANT.

ITALIANO
MACCARRONE ANT.
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - ROSSANO
CORSI RECUPERI SETTEMBRE 2020

ORARIO CLASSE   -   3 CLASSI TERZE MATEMATICA  (9:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

9.00

10.00

11.00

12.00

MATEMATICA
LAROCCA

MATEMATICA
LAROCCA

MATEMATICA
LAROCCA

MATEMATICA
LAROCCA

MATEMATICA
LAROCCA

MATEMATICA
LAROCCA

MATEMATICA
LAROCCA

MATEMATICA
LAROCCA

MATEMATICA
LAROCCA

Orario Facile 8  Copyright© 1999-2020 mathema software®     www.orariofacile.com  Pag. 6/7



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - ROSSANO
CORSI RECUPERI SETTEMBRE 2020

ORARIO CLASSE   -   4 CLASSI QUARTE ITALIANO  (9:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

9.00

10.00

11.00

12.00

ITALIANO
MACCARRONE ADE.

ITALIANO
MACCARRONE ADE.

ITALIANO
MACCARRONE ADE.

ITALIANO
MACCARRONE ADE.

ITALIANO
MACCARRONE ADE.

ITALIANO
MACCARRONE ADE.

ITALIANO
MACCARRONE ADE.

ITALIANO
MACCARRONE ADE.

ITALIANO
MACCARRONE ADE.
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